

## Câmara Municipal de Mariana

## Gabinete Vereador Ronaldo Bento

(31) 3558-5523 / vereadorronaldobento@gmail.com / Rua Marquês de Pombal, 40 - Rosário

INDICAÇÃO Nº 50 /2024

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Protocolo sob o nº 50 Mariana, 15 de Janeiro de 2024.

EM\_15/01124/13:15 Bruna Dantana

Dileto Plenário,

O Vereador que esta subscreve, requer que após tramitação regimental, seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

## SOLICITA-SE RETIRADA DE ENTULHOS NA TRAVESSA CORONEL JOÃO PAULO, EM FRENTE AO N° 91 , EM PASSAGEM DE MARIANA

Justificativa: Entulho depositado irregularmente vem trazendo inúmeros transtornos. Necessária a retirada do montante acumulado no local. No anexo, registro fotográfico para conhecimento.

Esperando que o Senhor Prefeito atenda esta sugestão, apresento,

Saudações Legislativas.

RONALDO BENTO

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA APROVADO POR UNANIMIDADE



## Câmara Municipal de Mariana

Gabinete Vereador Ronaldo Bento

(31) 3558-5523 / vereadorronaldobento@gmail.com / Rua Marquês de Pombal, 40 - Rosário



CAMARA MUNICIPAL DE MARIANA APROVADO POR UNANIMIDADE EM QS / 02 / 2024

Presidente

Secretário